Článok IV. 

Odmena 

1. Klient sa zaväzuje platiť CENTIRE odmenu za služby vykonávané podľa čl. Ill ods. 1. tejto 

Zmluvy vo výške 2.000,- EUR bez DPH. K odmene bude účtovaná DPH v zmysle platných 

právnych predpisov. Celková cena s DPH predstavuje 2.400,- EUR (slovom dvetisícštyristo 

euro) 

2. Nárok na zaplatenie odmeny vzniká CENTIRE po tom, čo bola Žiadosť predložená 

na schválenie Koordinátorovi, a to na základe faktúry vystavenej zo strany CENTIRE. 

3. Faktúra je splatná do 14 dní odo dňa jej vystavenia. 

4. Odmena alebojej časť sa pre účely tejto Zmluvy považuje za uhradenú dňom jej pripísania